Conclusio tertia  
 Naa a parte rei prater unitate  
 numerica m. t. t. et unitatem f. r. t. e. m.  
 a numerica non realiter, sed rati  
 rati o

variata tu distinctam  
Hanc unitas q. tota partes, antequa singu-  
lae abent

Defin. Unitatis.

Notum Unitatem sed in eam definiiri.  
Unitas e negatio distinctiois rei in se, et iden-  
tatis cum alio. Hinc aliqd esse unitu, nihil e  
aliud quam esse indistinctu in se, et distinctu a  
quodlibet alio. Note negatio non intelligi mag-  
is pura et simplicem negationem, sed negationem formis,  
et late.

Unitas duplex.

Duplex a. cetero ad propriu assignat unitas. Una  
formalis. Altera Materialis seu numerica.

Unitas formalis.

Unitas item duplex e Alia generica. Alia  
specifica. Quas unitates frutes recte explica-  
re non poterimus nisi magis q. d. sit Unitas frutis  
explicemus.

Unitas generica.

Est q. d. Unitas frutis q. sit per diversa pta  
frutis.

Unitas frutis generica e q. d. datur in verbi  
numera generis pta q. d. qua dicitur inter se  
differantia hanc hanc. Et hinc dicitur q. d. mai-  
or, q. d. minor, vultu dicitur pta hanc generis  
p. d. vel remota.

Unitas specifica.

Unitas frutis specifica e q. d. nunciat inter  
p. d. q. d. hanc distincta. qualis dicitur inter  
canem et leonem, et inter p. d. cum p. d. pta  
generica, sed specifica dicitur hanc. conveniunt  
quippe in ratione animalis, q. d. ratio generica: differunt  
tu in certa pte in ratione, si: et irrationali. Jam q. d.  
patet q. d. sit Unitas generica et q. d. specifica.

Unitas generica.

Unitas generica e Unitas negatio, Unitas generice  
hanc

... unitas e...  
... partes...  
... distinctam...  
... hanc...  
... unitas...  
... q. d. sit...  
... Unitas...  
... generica...  
... specifica...  
... hanc...  
... dicitur...  
... inter se...  
... differantia...  
... hanc hanc...  
... dicitur q. d. mai-  
... or, q. d. minor...  
... vultu dicitur...  
... pta hanc generis...  
... p. d. vel remota...  
... Unitas frutis...  
... specifica...  
... nunciat inter...  
... p. d. q. d. hanc...  
... distincta...  
... qualis dicitur...  
... inter canem...  
... et leonem...  
... et inter p. d. cum...  
... p. d. pta generica...  
... sed specifica...  
... dicitur hanc...  
... conveniunt...  
... quippe in...  
... ratione animalis...  
... q. d. ratio generica...  
... differunt tu...  
... in certa pte...  
... in ratione, si: et...  
... irrationali...  
... Jam q. d. patet...  
... q. d. sit Unitas...  
... generica et q. d....

hæc unitate equalans hæc et hæc.

Unitas speculativa & negat Unitas speculativa  
qua unitate petri & pauli fuerit unita.

Unitas speculativa.

Scilicet a. unitas factis hoc modo factis petri & pauli. Unitas factis & negat Unitas in pluribus.

Unitas factis.

Unitas vero naturæ suæ numerica & negat Unitas in pluribus propria in diuisiua unitate seu distinctiones matris, qualis unitate in petro n. g. q. in diuisiua in pluribus propria in diuisiua unitate.

Unitas naturæ.

Unitas est contra numerica seu matris, q. inter se dicitur inter in diuisiua eadem speciei, q. per diuersa propria in diuisiua unitate distinguuntur.

Unitas Numerica, seu matris.

ut petri & pauli, diuisiua numerice, q. hæc propria in diuisiua unitate diuersa. Propria seu conditio, nec in diuisiua unitate nihil aliud fuit quam unitas q. cum matre, certis quantitatibus signa, ut hæc opa. hæc carnes, q. propria solent et vocari necessitates, et ab illis propriis non in diuisiua unitate.

Principia in diuisiua unitate.

Unitas. His nam in te hæc dicitur q. futurus pa. p. unitas q. nullam fere habet distictionem. Hæc n. humana q. in petro a parte rei, non diuisiua in pluribus propria matris seu conditio in diuisiua unitate. q. non humana. Et si idem dicitur in aliis non verum, tunc numerice unitatem numerica a parte rei. confer. petro. q. unitas numerica & negat Unitas in pluribus propria in diuisiua unitate. per omnes. nam n. petri tunc hæc carnes, hæc opa. q. non hæc alia propria distincta. n. g. patris vel transfusi, unitas q. in petro distinguuntur realiter numerice tunc per propria matris ab illa natura in pluribus. q. omnia petri a parte rei & per diuisiua in pluribus.

in pluribus

in plura propria comata. Tu pars unitas de  
 unitate fractis pt. 20. Unitas fractis & par-  
 tis nona fractis realiter, sed nona rebus sed  
 a parte rei. qd et unitas fractis. ma: & certa  
 ex metaphisico. min. non exel. pt. 20. et sequa  
 bone infest. proprio n. seqh sua nam de partem  
 qd si a parte dicitur rei nona, dabit et illig uni-  
 tas fractis. pt. 20. Vn. supra videmus unitas  
 fractis nihil a aliud, quam indivisibile rei in  
 plura pte vel genere, sed in parte rei in quo,  
 uny. in d. in d. du. g. l. v. r. d. s. r. a. m. numerica  
 dicitur genera et ptes. n. g. in parte, sed rae  
 unitis et rae hae, qd ut de se patet non fractis d.  
 nisi in plura genera vel ptes. qd a parte  
 rei hae istam indivisibilem. Tunc ultra.  
 Sed hae indivisibile, seu negat indivisibile & unitas  
 fractis, non non pat. esse unitas numerica  
 qd dicitur a parte rei unitas fractis. pt. 20.  
 Nam humana n. g. p. t. m. se non petit mi-  
 litem numerica, qd s. t. m. se non petit re-  
 singularis, qd petit unitatem fractem  
 consequi patet. qd est unitas aut a fractis  
 aut matis pte numerica.

3<sup>a</sup> Pars Unitas q. si: haec duas unitates no  
 distinguantur realiter inter se pt. 20. Unitas  
 fractis & propria nona ut dictum e. sed ipsa  
 nona non differt realiter a dicitur numerica  
 seu in indivisibile, sed cito cum illa rebus,  
 cup, ut pbatur e. qd nec unitas nona sequens  
 distinguuntur realiter ab unitate numerica.

76

Unitas fractis  
 nona ut dictum  
 e. qd unitas  
 fractis nona  
 non differt  
 realiter a dicitur  
 numerica  
 seu in indivisibile  
 sed cito cum  
 illa rebus  
 cup, ut pbatur  
 e. qd nec unitas  
 nona sequens  
 distinguuntur  
 realiter ab  
 unitate numerica.

Conclusio  
 Unitas fractis  
 nona ut dictum  
 e. qd unitas  
 fractis nona  
 non differt  
 realiter a dicitur  
 numerica  
 seu in indivisibile  
 sed cito cum  
 illa rebus  
 cup, ut pbatur  
 e. qd nec unitas  
 nona sequens  
 distinguuntur  
 realiter ab  
 unitate numerica.

7a Pars pte. Fundamentu hanc Unitate  
 qua sunt non singularitas distinguuntur  
 variata. go etiam unitates, eodem modo  
 distinguuntur inter se. Demum Unitas pte,  
 ut mox in statu abstractivis. Unitas  
 numerica minime. Hanc pte. stare pot  
 ni illo non statu, cum non in illo esse,  
 rat negarem cum necessitate, sine diffinita  
 inclinat. Ex his inferri unitate  
 illam unitatem quam totam a parte rei non  
 esse unam numerum, sed multiplicata. q. clarè  
 patet. si n. unitas illa non differt realiter  
 a diversis numeris, et hoc ut q. stat pte in  
 multiplicem, necesse a et illa multiplicari.  
 Unde ulterius colligitur nec hanc unitatem  
 a parte rei esse certam et indifferenter  
 a plura ante oem mentes exant.

### Conclusio Quarta

Haec una Unitas ad generationem unitatis quodammodo  
 neutra tamen sufficiens q. ut ab illa non ideo  
 unitas generatur, sed potest alia q. vocat unitas praes  
 cisionis, habens solummodo esse p. in se. Haec Conclusio  
 habet 3. partes.

1a. De Unitate Numerica q. reprobatur.

Haec q. de unitate debet saltem potest multiplicari  
 sine modo operari in se in inferioribus si daretur.  
 Sed hanc multiplicatio provenit ab unitate numerica  
 go ad constitutionem unitatis quodammodo unitas  
 numerica. de Unitate et facta pte. Conclusio.

Fundam

fundamentū unitatis fructus sumpti se conveni  
 entia sunt similitudo plurimū in aliqua nāa,  
 sed haec similitudo et convenientia oritur ex uni  
 tate fructus. qd ad unitate supponit unitas fructus  
 hinc fundamentū. maior. qd statit claris infra  
 p̄t̄ minor. Qis convenientia sunt similitudo  
 a nī una aliqua forma qd nō nec qd est una  
 aliqua forma non potest vari et aliqua que  
 mentia; sed haec convenientia non oritur ex unitate  
 numerica, cum ex ea potius nascatur convenientia  
 infra quā convenientia. qd min. versa. quā  
 vero neutra sufficiat ad constituendum unitate  
 fructus, p̄t̄. et inprimis de numero ea certū  
 ē, illa nō cum careat et comunicabilitate  
 et in infra ad plura inferiora, nec qd constituere  
 unitate fructus, de cuius rāte unitas et aptitudo  
 ad spendit in multis. Quā nec unitas fructus  
 sufficiat p̄t̄. Unitas quā unitate fructus con  
 stituit in qd unitas ita illigoria, ut non pot  
 competere singulari, sed unitas ita fructus com  
 petit et singulari, qd non sufficiens ad consti  
 tuendum unitate fructus. mai. p̄t̄. Unitate parti  
 culare ut fieri sit, eto illigoria, om̄o d qd  
 ponunt, qd unum qd unitatem si illigoria  
 et alteri repugnantiem; nam ut dī unū uni  
 tas unitas fructus sumpti adferat qd nōndam  
 comunicabilitatem et in infra ad plura,  
 quā certe in parte habere non pot. p̄t̄ minor.  
 Illa unitas fructus competit nō p̄t̄ se p̄t̄ nā  
 qdāntē, ac qd inde illam p̄t̄tū comitū. qd  
 siut ipsa nāa competit singulari cum qd  
 realiter et identifi cato, ita et competit illis qd  
 unitas.

P̄t̄tū

Probatum 20. Unitas fructus multiplicatur  
 in inferioribus ut supra probatur. nec a. d. h. m.  
 quia haec ab unitate numerica. qd si illa  
 sufficeret ad constitutendum simile ubiq; illa unitas  
 esset communi calibus multis, et sequenter uni-  
 tas generica multiplicaretur in spetibus, et speci-  
 fica in individuis; unde oes spes actus esset  
 genera, et singula indivi dua essent spes, quo  
 plane nihil absurdum dicitur. Et patet hoc.  
 quia oia ista haberent illam unitatem qd ad  
 constitutendum unum unitate esset sufficiens.

3a Pars pte. Si a. non sufficit numerica nec  
 fructus unitas, qd alio debet poni, per quam  
 non fructus potest constitui unitas. et haec est uni-  
 tas personis. qd nec haec unitas fit tunc per  
 motum pte. illa unitas tunc fit esse per motum cui  
 repugnat existere a parte rei, sed repugnat  
 qd non existat unum hanc unitate personis  
 a parte rei, qd haec unitas tunc fit esse per motum.  
 ma: patet. pte minor. Haec unitas consistit  
 in negatione singularitatis assidit sui non a  
 parte rei, non potest habere hanc negationem singu-  
 laritatis, qd neg potest a parte rei habere hanc  
 unitatem personis. min. pte ex dictis.

Inam unitatem ideo vocant personis qd non  
 competit nec nisi per personam veluti liberat  
 a suis inferioribus a qd patitur destructionem  
 hanc qd esse unitas, haec ultima ratio quincis.  
 Unius qd unitas includit arbitrium ut non  
 dividat in plura in indivi dua, qd unitas unitas ubi  
 est excludere si unum, sed sola unitas qd unitas excludit  
 sit hanc unitatem, qd illa sola unitas qd unitas, pte min.

Unitas in plura in diuisi sua e illig forma negata  
 qd illa sola adfert hanc aptitudinem, qd illa  
 sola excludit unitatem. demum unitas unitatis de  
 qua supra. non tollit hanc unitatem, sed illam  
 seum computat, qd non est propria unitatis.

Circa hanc unitatem praecipue si dubitandum  
 qdam, an sit minima, vel negatima pure,  
 sed qd subim de quid non sit pure negatima, sed  
 unitatis. unde, qd hanc unitatem in pto habet,  
 te potiam ad formam negatam, ite ad diuisi in  
 plura in diuisi sua; de qua aptitudine non leues  
 e differentia inter hanc. nam si des in na  
 a parte rei, ante omni gratiam motu, an hanc  
 unitatis tm quiescat naa beneficio motu  
 de hac re qd nos sentiamus sequentes in diuisi  
 qd hinc.

Conclusio Quinta.  
 Na a parte rei ut a prior singu-  
 laribus nullam tollit aptitudinem ut sit  
 in multis per realem unitatem  
 Haec e pba concessa supra dictu qd naa  
 tribuit aliquid hanc, si ut a prior singula,  
 nly in quo ad illam habet aptitudinem ad  
 gendum in multis. sed pto qd in pto. Supra,  
 nil n. naa qd a parte rei antequam ad singu-  
 laris e in diuisi sua descendat, sed hanc pto  
 eis falsa, qd factu est et id qd ex illa inferatur.  
 pto min. naa a parte rei e in singularibus et ni-  
 hinc in re qd non sit singulare, aut cum singularibus  
 identificatu. qd ite pto na in re extra singulari-  
 ra non d. ad. Inpugnari et sit concessa est illis  
 raibus, qd supra. 415. cum plerumqde derogantur.